5
2

Российская Федерация

Иркутская  область

Братский район

Калтукское муниципальное образование

Администрация

Калтукского сельского поселения

Глава администрации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 19 от 20.04.2016  г.

О назначении ответственного должностного лица
за ведение регистра муниципальных правовых
актов Иркутской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-

      1. Назначить специалиста администрации Калтукского сельского поселения – Дементьеву Екатерину Андреевну, за ведение регистра муниципальных правовых актов Иркутской области.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Калтукского

муниципального образования                                                       А.Ю. Гутенко